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"Unna ja Rufus. Match made in heaven."

Faunoidijengin fiilikset ovat korkealla kuin Kalifornian taivas: avain Unnan mystiseen syntyperään näyttää
löytyvän toiselta mantereelta ja koko viisikko pääsee mukaan matkalle. Johtolangat ohjaavat heitä
odottamattomaan suuntaan. Onko arvoituksella jotain tekemistä Rufuksen ja tämän suvun musertavan
menneisyyden kanssa? Sähköä ilmaan tuovat myös uudet ystävät, salaperäiset aaltoja kesyttävät sisarukset
Eden ja Nemo, joiden läsnäolo hermostuttaa laumaansa suojelevaa Rufusta. Kun tieto Unnan olemassaolosta
leviää, Rufuksen huoli kasvaa. Maailman viimeisin lohikäärme ja planeetan ainoa faunoidinaaras ovat
tulenarka yhdistelmä, joka kiinnostaa muitakin kuin metsästäjiä. Parin rakkaustarina tuntuu olevan kirjoitettu
tähtiin, mutta tekeekö se siitä ikuisen?

Piraijakuiskaajan kyydissä tunteet ovat kuumia, vaahtopäät korkeita ja metsästäjien moraali kylmäävän
matala.

Annukka Salama (s. 1980) on tamperelainen nuortenkulttuurin moniosaaja, joka on työskennellyt mm.
tuottajana ja mainossuunnittelijana. Hänen villin tyylikäs esikoisteoksensa Käärmeenlumooja lumosi lukijat,
ihastutti kirjastoalan ammattilaisia ja keräsi kiitosta Helsingin Sanomien lukuvinkkilistauksessa. Bloggarit
palkitsivat romaanin Blogistanian Kuopus -palkinnolla vuoden parhaana nuortenkirjana vuonna 2012.
Salaman faunoidinuorista kertova kirjasarja yhdistää yliluonnollisia aineksia, leiskuvaa intohimoa ja
nuorisokulttuuria poikkeuksellisen vetävällä otteella. Sarjan kakkososa Piraijakuiskaaja jatkaa Unnan ja
Rufuksen tunteita kuumentavaa tarinaa Kalifornian vaahtopäiden keskellä.
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From Reader Review Piraijakuiskaaja for online ebook

Reetta Saine says

Parempi kuin ykkösosa! Juoni sinänsä toimii kuin juna, mutta pidän kaikesta oheissälästä vielä enemmän.
Henkilöt on täyteläisiä omia itsiään niin hyvässä kuin pahassa, urheilukuvaukset ja luontojutut hienoja,
shoppailustakin tulee hyvä mieli ja seksi & rakkaus kuvataan suoraviivaisella meiningillä. Vampyyri-Meyer
- viittaukset ja muut tässä ajassa menevä juttu voi tehdä kirjasta ajan mittaan lukukelvottoman, mutta täydet
pisteet niistäkin tällä hetkellä.

Johanna says

Silloin tietää, että on hyvä kirja käsissä, kun ei meinaa malttaa käydä nukkumaan. Faunoidijengin
kommellukset veivät mukanaan aivan täysin ja kuvioihin astuneet uudet tyypit toivat ehdottomasti uutta
kipinää tarinaan. En muista milloin nauroin näin paljon kirjaa lukiessa enkä varsinkaan sitä milloin minusta
on tuntunut siltä, että kirjan voisi heti perään lukea uudestaan. Tunnen kirjan ansiosta myös vastustamatonta
halua kokeilla surffailua. Mädnessiä!

Elina says

Tän kirjan huumori on vain niin laatua. En edes muista, milloin viimeksi olisin nauranut niin montaa kertaa
ääneen kirjan aikana. Juoni oli myös mukaansatempaava ja hahmot ihania. Haluan seuraavan osan NYT.

Kaisa says

3.5-4 tähteä.

Mintti says

Huikean jännittävästi jatkui faunoidien Unnan ja Rufuksen tarina. Unnan alkuperän selvitys vei faunoidit
Kaliforniaan asti ja siellä he tapasivat Edenin ja Nemon, vedessä viihtyvät sisarukset. Matka on yllätyksiä
täynnä, eikä ikävyyksiltäkään vältytä. Matkan loppu on niin jännä että hengitys salpautuu ja jännitys pitää
ihan viimeisille sivuille asti! Ainoa mikä vähensi pisteet täydestä viidestä oli se seksuaalinen lataus jota oli
musta vähän liikaa...mutta ehkä se ei kaikkia haittaa.

Maria Kaasinen says

I’m heartbroken? can’t wait to read the third and last book?



Inna says

Muuten tykkäsin kyllä melkein yhtä paljon kuin ensimmäisestä osasta, mutta jotenkin tässä nyt junnattiin
liikaa. Dialogit olivat jälleen nokkelia ja näppäriä ja mielenkiintoisia, mutta kun sitä vaan jatkui ja jatkui.
Lopussa oli vähän äksöniä, mutta sekin oli ohi nopeasti ja jotenkin liian helposti. Lopputwisti kyllä yllätti ja
se oli kirjan parhaita puolia. Eli onhan se seuraava osa kuitenkin luettava, mutta siinä nyt olis parempi olla
enemmän toimintaa ja vähemmän puhetta.

Ilona says

Hivenen verran ehkä ykkösosaa heikompi esitys, mutta pidin todella tästäkin! Yleensä mua ärsyttää, kun
suomalaisilla kirjailijoilla tuntuu olevan kamala hinku lennättää hahmot ulkomaille toisessa tai kolmannessa
osassa. Pirajakuiskaajassa se ei kuitenkaa minua -ihme kyllä- loppujenlopuksi häirinnyt. Meni hetki ennen
kuin lämpenin Edenille ja Nemolle, he vaikuttivat vain jotenkin ylimielisiltä, eikä takaa-ajo alku sinänsä
vakuuttanut. Pidin tästä Unna-Ruful-Nemo asetelmasta, mutta se olisi voinut olla esillä vähän vahvemminkin
(kolmiodraamaa ai että!). Nämä hahmot on sitten ihania persoonallisuudessaan!!! Joone <3333 ja Rufuksen
rastoihinkin olen tottunut :P Jännitystä tässä oli vähän enemmän kui käärmeenlumoojassa, mutta edelleen
sellainen tapahtumien hermoja raastava tiivistyminen huippuunsa puuttuu, mutta kirja koukutti siitä
huolimatta. Osasin arvata tuo Unnan jutun, mutta yksityiskohdat löivät silti aika ällikällä. Tässä perehdyttiin
syvemmälle faunoidi yhteisön toimintaan enkä oikein pitänyt tästä asioiden "virallisuudesta". Vaikutelma
eläinten tavoin vapaista faunoideista oli paljon kutkuttavampi. Rufuksen aseman paljastuminen olisi ollut
parempi veto, jos se olaii tullut esille jotenki muuten kuin faunoidi missalie virastossa. Lukemisen arvoinen
kirja kuitenkin!!!

Tui says

Pakko antaa viisi tähteä koska tää on vaan niin mahtavan pöhköä, hömppää, kevyttä ja samalla mahtavaa.
Teini-ihastusta, teini-angstia, epäluonnollisia kykyjä. Miten tästä voisi olla pitämättä!

Thua says

Viihdyttävä nuortenkirja, mutta ei ihan ensimmäisen osan veroinen. Ehkä myös siksi, että ensimmäisessä
osassa faunoidi-idea oli uusi ja siksi kiehtova. Hienoja yksittäisiä kohtauksia tässäkin oli. Teksti oli kuitenkin
jossain määrin epätasaista laadultaan ja esimerkiksi Kaliforniaa ihainnoivaan kuvaukseen olisin toivonut
edes jotain pientä säröä luksusautojen, shoppailumanian ja ruskettuneiden surffarilihasten vastapainoksi.

Merq says

Siinä, missä ensimmäisessä osassa faunoidi-metsästäjä-piirileikki jäi vielä epäselväksi, toisessa osassa kuviot



alkavat viimeinkin selkiytyä.

Vaaran uhka tuntuu nyt selvemmin läsnä faunoidinuorten elämässä, kun Salama raottaa enemmän
metsästäjien suunnitelmia sekä paljastaa salaisen faunoidiyhteiskunnan rakenteita. Tämä kaikki tapahtuu
ilman, että edelliskirjassa hehkutettu ihmissuhdedraama ja huumori jää sivuseikaksi - mahtavaa!

Unna, Rufus ja muu faunoidijengi päätyy Amerikan mantereelle selvittämään lisää Unnan taustoista. Matkan
varrella he törmäävät sisaruspariin, Edeniin ja faunoidi-Nemoon, mikä aiheuttaa monenlaista jännitettä tutun
faunoidipiirin keskuudessa. Rufuksen ja Unnan suhde syvenee, mutta saa pian myös säröjä, jotka koettelevat
nuoren parin suhdetta. Metsästäjien salaiset suunnitelmat ajavat lopulta faunoidijengin kaaostilaan, joka
pakottaa heidät miettimään asioita uudelleen - maailma tuntuu pienemmältä kuin koskaan ja uudet roolit
myllertävät nuorten faunoidien elämää.

Edellisessä kirjassa Salama kuvaili yksityiskohtaisen tarkasti skeittailun saloja, ja tällä kertaa kirjailija on
perehtynyt surffauksen maailmaan, joka on olennaisesti mukana rantaelämää viettävän jengin parissa.
Erityisen ilahduttava lisä oli kirjailijan perehtyneisyys biologiaan ja evoluutioon; pieniä näppäriä faktoja
löytyi sieltä täältä puheen lomasta valaisemasta karua totuutta eläimien ja ihmisten roolista ja
luonnonsuojelusta. Haluaisin nostaa jälleen hattua Salaman rennon letkeästä jätkähuumorista, joka piristi
kovasti lukijansa päivää ja sai höröttelemään tyhmästi ääneen. Heilahtelevat tunteet kuulsivat jälleen kerran
tekstin lomasta - ilosta suruun ja testosteronin vihaiseen katkuun.

Tästä on hyvä jatkaa kolmanteen osaan jännittämään, miten faunoidijengin lopulta käy.

Jonna says

Sarjan ensimmäinen osa oli niin tajunnan räjäyttäjä, joten oli ymmärrettävää, että tämä osa ei tuntunut ihan
niin ihmeelliseltä. Toisaalta oli mielenkiintoista seurata, miten Unnan historia paljastui pala palalta, mutta
tässä vaiheessa Rufus alkoi tuntua enemmänkin asenneongelmaiselta kuin seksikkäältä lohikäärmeeltä, ja
olisin halunnut lukea enemmän Edenistä ja Ronnista. Mutta tästä huolimatta odotan innolla kolmannen osan
lukemista. Toivon, että se on räjäyttävä päätös trilogialle.

Mikko Saari says

Vauhtia ja vaaraa tosiaan. Tarina kiitää eteenpäin kaasu pohjassa ja mielenkiintoisia käänteitä paljastuu.
Loppukin jää todella ikävällä tavalla kesken, eli lukijaraasu jää odottelemaan jatkoa. Toivottavasti sitä
saadaan pian. Henkilökaarti on yhtä hilpeää kuin ennenkin, ja faunoideista opitaan tässä osassa kaikenlaista
uutta ja mielenkiintoista. Huumoriakin piisaa reippaalla kädellä, samoin varsin mielenkiintoisia romanttisia
kohtaamisia. Kaikin puolin mainiota jatkoa hyvällä edeltäjälle, siis.

Leeni says

Ehkä hieman kotikutoisen Käärmeenlumoojan jälkeen Salaman toinen teos veti jalat alta. Tyyli on muuttunut
paljon kunnianhimoisemmaksi. Jo pelkästään se oikeuttaa kirjan viiteen tähteen (Käärmeenlumooja sai
minulta 4/5).



Uudet tuttavuudet Nemo ja Eden olivat aivan loistavia (toivottavasti myös tulevissa osissa esitellään uusia
faunoideja). Myös vanhoihin hahmoihin saatiin lisää syvyyttä. Harmikseni alkuperäiset päähenkilöt Unna ja
Rufus alkavat hieman kyllästyttää, mutta heidänkin tarinaan saatiin potkua aivan kirjan loppumetreillä.
Ennalta arvaamaton loppu jättää janoamaan jatkoa.
Kirjoitustyyli ei tunnu enää niin "teinimäiseltä", mikä on ihan hyvä juttu. Tyylin nuorekkuus on kuitenkin
säilynyt hyvin. Monessa kohtaa kirjaa ihmettelin, miten yksityiskohtaista taustatutkimusta joitakin juttuja
varten on tehty. Tai kenties Salama harrastaa surffausta, ken tietää?
Yksi pieni miinus löytyy; en ole täysin varma, minkä ikäisille kirja on suunnattu. Nuorten kirjaksi siinä on
aika paljon kaikenlaista hieman epämääräistä. Tai ehkä minussa vain asuu pieni kukkahattutäti.

Linnea says

Piraijakuiskaaja lunasti ensimmäisen osan asettamat odotukset ja piti napakasti hampaissaan koko kirjan
ajan. Hahmot saavat lisää ulottuvuuksia ja tarina monimutkaistuu sopivasti. Salaman luoma maailma on
mainio, sillä se tuntuu todelta mutta ei jää silti junnaamaan vaan sisältää riittävästi vauhtia ja vaarallisia
tilanteita.


